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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91919024G

2. Data e Regjistrimit 19/07/2019
3. Emri i Subjektit ARES ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e vjeter Durres-Tirane, km22, 
nr.6, Pjezes, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: 1. Import-

eksporti dhe tregetimin me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale artikujve ushqimore, blektorale, 
bujqesore, hidrokarbure, elektronik, informatike, 
ndermjetesime ne shitblerjen e cdo produkti apo sherbimi 
tjeter te lejuar per tregetim ne Shqiperi dhe jashte saj. 2. 
Tregti me shumice dhe pakice i energjise elektrike. 
Ndermjetesime ne shitblerjen e energjise elektrike ne 
Shqiperi dhe jashte saj. Shperndarje dhe prodhim. 3. Hapjen 
dhe ushtrimin e aktivitetit te Agjensive Turistike, DETARE 
dhe Spedicionere, te sherbimit social privat me ane te 
Hoteleve. Bar-Restoranteve si dhe TRANSPORT 
nderkombetar  per PASAGJER  dhe te mallrave  te cdo lloji 
me mjetet e veta te Komunikacionit tokesor e DETAR apo te 
treteve. Prodhime te Airgaz, produkteve dhe nenprodukteve 
te gazit. 4. Marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe 
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nderkombetare, me qellim jo vetem ekspozimin e aktivitetit 
tregetar te Shoqerise por dhe per te mundesuar arritjen e 
marrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te 
huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket 
tregetar me to, krijimin e shoqerive te perbashketa tregtare si 
vendase dhe te huaja,  pjesmarrje  ne  Tendera  brenda e 
jashte vendit, qe lidhen me realizimin e qellimeve te objektit 
te veprimtarise se Shoqerise. 5. Konsulence per marredhenie 
dhe marreveshje nderkombetare midis shteteve, enteve 
publike dhe private perfshire dhe pikat e aktivitetit te 
pershkruara ne statut. 6. Ndertime per infrastrukture, 
facilitete dhe objekte te llojeve dhe permasave te ndryshme 
brenda dhe jasht shqiperise. 
DIMITRI JOZEF L. MIESSEN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DIMITRI JOZEF L.MIESSEN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LaertGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARES ENERGY
E-Mail: info@ares-energy.com  
Telefon: 0697755349  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267554-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DD4E22-507E-41D5-8804-088B731FD514

